PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 227/2015

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto nº 1453/2013, de

04 de Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. RECLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL DE

CONCURSO Nº 192/2014: após a efetiva aplicação de todos os critérios de desempate, divulga-se o relatório
de Reclassificação Final, conforme Anexo deste Edital, para provimento dos cargos de Atendente de
Consultório Dentário; Auxiliar de Enfermagem; Auxiliar de Serviços de Saúde; Médico - Clínica
Médica; Médico Anestesiologista; Médico Ginecologia/Obstetrícia; Médico Infectologista; Médico
Neurocirurgião; Médico Ortopedista; Médico Pediatra; Médico Plantonista; Médico Psiquiatra; Médico
UTI Geral; e Motorista.

2. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado em caráter meramente informativo, na internet, pelos

sites  www.objetivas.com.br, www.sjp.pr.gov.br e no Jornal Correio Paranaense.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais, 16 de junho de 2015.

                                                          JOELMA PACHECO DE MORAES,

Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/